江 苏 省 医 学 会
 ———————————

                                     苏医会继便函[2018]085号

泌尿外科激光论坛通知

各有关单位：

由江苏省医学会激光医学分会主办的“泌尿外科激光论坛”将于 2018 年 9

月 16日在金湖举行。本次论坛将邀请省内知名专家作专题讲座。热忱欢迎各级

各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、演讲专题 ：激光发展的前沿技术与应用进展、经尿道绿激光前列腺

剜除术进展分享、输尿管软镜钬激光碎石术的质量及风险管控、尿路结石整体

微创治疗策略、输尿管上段结石基层医院的治疗选择、输尿管软镜钬激光碎石

取石术（手术演示）、前列腺钬激光剜除术（HoLEP）（手术演示）、微通道经皮

肾镜钬激光碎石取石术（手术演示）、输尿管狭窄 U30球囊扩张术（手术演示）。

二、时间：2018年 9月 16 日全天学习交流。

三、地点：金湖县人民医院。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、报名联系人:   宋日进    13952014392

                                    江苏省医学会继续教育部

                      江苏省医学会激光医学分会
                                         2018年 9月 7日